
ubezpieczenie
dla firm budowlanych

BIZNESBIZNES
Pomyśl, 

jest
zabezpieczony.

Twój

Dziękujemy za zainteresowanie ofertą ubezpieczenia majątku oraz odpowiedzialności cywilnej.
Nasze ubezpieczenia w razie wystąpienia szkody mogą zapewnić pokrycie jej finansowych konsekwencji oraz 
pomogą zachować stabilność firmy.

Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego i ma charakter 
wyłącznie informacyjny. Ubezpieczycielem jest UNIQA TU S.A. z siedzibą w Warszawie 
(00-867) przy ul. Chłodnej 51. Organ rejestrowy: Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, 
XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr KRS 271543, NIP 107-00-06-155, kapitał zakładowy: 
141 730 747 zł – wpłacony w całości. Zakres ubezpieczenia oraz wyłączenia i ograniczenia 
odpowiedzialności UNIQA TU S.A. regulowane są szczegółowo przez Ogólne warunki  
ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi.10
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Ubezpieczenie OC z tytułu prowadzonej działalności lub posiadania majątku  
to ważny element polisy dla przedsiębiorców działających w branży budowlanej. 

Często jest ono wymagane w postępowaniach przetargowych.

Posiadamy wiele rozwiązań skomponowanych w odpowiedzi na potrzeby małych i średnich przedsiębiorców.  
Dla prowadzących małe i średnie firmy budowlane, a także dla oferujących usługi wykończeniowe,  
przygotowaliśmy specjalny zakres ubezpieczenia obejmujący m.in.:

   ubezpieczenie od pożaru i innych zdarzeń losowych  
takich jak: deszcz, silny wiatr, uderzenie pioruna czy zalanie

   ubezpieczenie maszyn i urządzeń, środków obrotowych 
w miejscu wykonywania prac na terenie Polski

   automatyczne objęcie 30-dniową ochroną urządzeń  
i wyposażenia zakupionych po zawarciu umowy  
ubezpieczenia, z możliwością kontynuacji ochrony  
po doubezpieczeniu

   pokrycie kosztów opłat urzędowych w celu  
odtworzenia dokumentacji takiej jak np.: koncesje,  
licencje, certyfikaty, zniszczonej wskutek zdarzenia 
losowego (do 5 000 zł)

   ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków  
w pracy

Materiał marketingowy

Ubezpieczenie małych i średnich przedsiębiorstw
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